2

О внесении изменений в приказ Департамента финансов города Москвы от 29 декабря 2012 г. № 245
В связи с изменением перечня целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы на 2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Департамента финансов города Москвы от 29 декабря 2012 г. № 245 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы и перечня главных распорядителей бюджетных средств» (в редакции приказов Департамента финансов города Москвы от 23 января 2013 г. № 8, от 28 января 2013 г. № 10, от 11 февраля 2013 г. № 18, от 14 февраля 2013 г. № 20, от 20 февраля 2013 г. № 24, от 4 марта 2013 г. № 40, от 18 марта 2013 г. № 50, от 29 марта 2013 г. № 54, от 5 апреля 2013 г. № 58, от 10 апреля 2013 г. № 62, от 16 апреля 2013 г. № 90, от 25 апреля 2013 г. № 96, от 6 мая 2013 г. № 99, от 15 мая 2013 г. № 104, от 27 мая 2013 г. № 110, от 5 июня 2013 г. № 119):
1.1. После целевой статьи 09 Е 0981 дополнить абзацами в следующей редакции:
«09 Е 0982 Приобретение оборудования государственными учреждениями

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы на приобретение оборудования, инвентаря и других объектов для государственных учреждений города Москвы, осуществляющих досуговую и социально-воспитательную работу с населением по месту жительства, функции и полномочия учредителя которых возложены на префектуры административных округов города Москвы.».
1.2. Расшифровку целевой статьи 13 Б 0100 изложить в следующей редакции:

«По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы на приспособление парков, бульваров и скверов к организации досуга населения, включая проектные работы, а также мониторинг эффективности приспособления озелененных территорий общего пользования к организации досуга населения и другие аналогичные расходы.».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента финансов города Москвы              Безлюдную О.А.

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента

финансов города Москвы                                                             В.Е. Чистова